[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Валуйки

«23» января 2025 г.                                                                                                         № 26

Об отмене   постановления администрации Валуйского городского округа от 18 августа 2022 года № 1410 «Об утверждении Типового Положения о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

В соответствии с частью  2.1 статьи  2 Федерального  закона  от 18 июля 2011 года  № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановляю:
1. Считать утратившим силу  постановление администрации Валуйского городского округа от 18 августа 2022 года № 1410 «Об утверждении Типового Положения о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Валуйского муниципального округа – начальника управления финансов и бюджетной политики Мащенко Л.В. и заместителя главы администрации Валуйского муниципального округа по вопросам муниципальной собственности и земельных ресурсов - начальника управления экономического развития Мормуль М.Ю.
Глава администрации

Валуйского муниципального округа                                                 А.И. Дыбов

Лист согласования
постановления администрации Валуйского городского округа
Об отмене   постановления администрации Валуйского городского округа от 18 августа 2022 года № 1410 «Об утверждении Типового Положения о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
Подготовлено:
Заместитель начальника управления экономического

развития - начальник отдела муниципального

заказа и муниципальных услуг

«____»_______________ 2025 года                                                            О.И. Черникова
Согласовано:

Заместитель главы администрации

Валуйского городского округа по вопросам

муниципальной собственности и земельных ресурсов

- начальник управления экономического развития

«____»_______________ 2025 года

                        М.Ю. Мормуль

Главный специалист отдела претензионно-исковой

работы правового управления администрации

Валуйского муниципального округа

   «____»_______________ 2025 года                                                        З.В. Шульженко

Заместитель главы администрации  Валуйского

 городского округа – начальник управления

финансов и бюджетной политики

«____»_______________ 2025 года                                                         Л.В.Мащенко
Начальник  отдела делопроизводства

администрации Валуйского муниципального

округа

 «____»_______________ 2025 года                                                        Н.А. Волобуева
Лист согласования оформил:
Черникова Ольга Ивановна                            ________________2025года, тел. 8-47236-3-04-54